
АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
седьмого созыва

РАБОЧАЯ ГРУППА
ПО РАБОТЕ НАД ПОДГОТОВКОЙ ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО 

ОБЛАСТНОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 
В РЕГЛАМЕНТ АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ»

В.И. Ленина пл., 1, г, Архангельск, 163000, тел.: (8182) 20-02-44, факс: (8182) 20-03-43, e-mail: toporischeva@aosd.ru, http://wwv\

ОТ_____________________ №
на № от

.aosd.r

«14» октября 2020 г. № 2

РЕШЕНИЕ

Рабочая группа по работе над подготовкой проекта постановления 
Архангельского областного Собрания депутатов «О внесении изменений 
в регламент Архангельского областного Собрания депутатов», рассмотрев на 
своем заседании вопрос повестки «О графике проведения заседаний рабочей 
группы по внесению изменений в регламент Архангельского областного 
Собрания депутатов» решила:

1. Утвердить примерный график проведения заседаний рабочей 
группы согласно приложению к настоящему решению.

2. Предложить членам рабочей группы до 29 октября 2020 года на 
электронный адрес toporischeva@aosd.ru направить предложения 
по внесению изменений в регламент Архангельского областного Собрания 
депутатов.

Руководитель И.А. Чесноков

mailto:toporischeva@aosd.ru
http://wwv/
mailto:toporischeva@aosd.ru


Приложение к решению ра 
группы по работе над подгот 
проекта постановления Архангель 
областного Собрания деп> 
«О внесении изменений в регл 
Архангельского областного Соб 
депутатов» от 14 октября № 2

Примерный график 
проведения заседаний рабочей группы по внесению изменений в реглал 

Архангельского областного Собрания депутатов

эоче^
ЭВКОЕ

ского
татоЕ!
амент
эанш:

1ент

№
пп

Дата проведения заседания 
рабочей группы

Вопросы, главы регламента, прило 
ния к регламенту, по которым 6yz 

рассмотрены предложения

же-
(ут

1. 12 ноября 2020 Понятия «депутатское обращение» 
«депутатский запрос», порядок вне 
ния депутатского запроса на сессии 
областного Собрания

и
:е-
)

2. 13 ноября 2020 Г лавы I. - IX.

3. 20 ноября 2020 Главы X. - XXXII.

4. 26 ноября 2020 Приложение № 3 «Правила депутат 
ской этики»

5. 27 ноября 2020 (резервный день)


